



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**STOREGADE 16-18 APS**  
**SKÆRBÆKVEJ 8, VALLUND, 6870 ØLGOD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. december 2017

---

Benny Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Storegade 16-18 ApS Skærbækvej 8, Vallund 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 26 98 89 42
	Stiftet: 29. juni 2004
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Benny Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.802.351 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har en aktivmasse på 11.765.110 kr. og en egenkapital på 1.941.063 kr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>241.365</b>	<b>261</b>
Af- og nedskrivninger.....		-40.906	-41
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>200.459</b>	<b>220</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.712.941	109
Andre finansielle omkostninger.....		-403.940	-799
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.509.460</b>	<b>-470</b>
Skat af årets resultat.....	2	292.891	24
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.802.351</b>	<b>-446</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.802.351	-446
<b>I ALT</b> .....		<b>1.802.351</b>	<b>-446</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		4.134.036	4.175
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>4.134.036</b>	<b>4.175</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.134.036</b>	<b>4.175</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		585.590	562
Udskudte skatteaktiver.....		240.000	0
Andre tilgodehavender.....		102.305	53
Tilgodehavende selskabsskat.....		76.196	24
Periodeafgrænsningsposter.....		4.050	4
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.008.141</b>	<b>643</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	3.547
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>0</b>	<b>3.547</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>6.622.933</b>	<b>25</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.631.074</b>	<b>4.215</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.765.110</b>	<b>8.390</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.441.063	-361
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.941.063</b>	<b>139</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.191.700	0
Banklån.....		7.382.124	8.071
Deposita.....		82.200	83
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>9.656.024</b>	<b>8.154</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	94.611	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.267	17
Anden gæld.....		48.145	36
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>168.023</b>	<b>97</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.824.047</b>	<b>8.251</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.765.110</b>	<b>8.390</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)				
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-52.891	0		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-24		
Regulering af udskudt skat.....	-240.000	0		
	<b>-292.891</b>	<b>-24</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016.....		5.429.223		
Kostpris 30. juni 2017.....		<b>5.429.223</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		1.254.281		
Årets afskrivninger .....		40.906		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		<b>1.295.187</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>4.134.036</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	500.000	-361.288	138.712	
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.802.351	1.802.351	
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.441.063</b>	<b>1.941.063</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	2.286.311	94.611	1.818.861
Banklån.....	8.072.400	7.382.124	0	7.382.124
Deposita.....	82.500	82.200	0	82.200
	<b>8.154.900</b>	<b>9.750.635</b>	<b>94.611</b>	<b>9.283.185</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser**

6

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Benny Hansen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Nom. 4.200.000 kr. ejerpantebrev i Storegade 16-18, Ølgod.  
Bankindestående på 4.482.573 kr.

Den bogførte værdi af den pansatte ejendom er følgende:

Ejendom, Storegade 16-18, Ølgod 4.134.036 kr.
